


Edição 5.113 | Ano 3
08 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P1RG8ZVE-KNDAPYJF-9YDN1TV7-MNAH6UYL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10397/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 

LICITAÇÃO Nº 893742 
 
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna 
público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa 
especializada na disponibilização de Recursos Tecnológicos para Cessão de 
Licença de Uso de Sistema Informatizado de Gestão Urbana em ambiente Web - 
World Wide Web, habilitado para Sistema Gerenciador de Banco de Dados padrão 
SQL - Structured Query Language, rodando no ambiente do datacenter virtual, 
conforme Termo de Referência. Tipo: Menor Preço Global. Data: 20/09/2021, às 
09h30min (horário de Brasília). Informações através do e-mail: 
editaispepmps@gmail.com e http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. 
Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br. Porto Seguro, 03/09/2021. 
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira. 

Edição 5.113 | Ano 3
08 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: P1RG8ZVE-KNDAPYJF-9YDN1TV7-MNAH6UYL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11060/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021 

LICITAÇÃO Nº 894349 
 
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna 
público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de sociedade 
empresária especializada para operalização dos cemitérios municipais na sede, nos distritos e nos 
povoados do Município de Porto Seguro (BA), conforme Termo de Referência. Tipo: Menor 
Preço Global. Data: 21/09/2021, às 09h30min (horário de Brasília). Informações através 
do e-mail: editaispepmps@gmail.com e 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Aquisição do edital através 
do site: www.licitacoes-e.com.br. Porto Seguro, 03/09/2021. Sirleide Santos de Cerqueira 
– Pregoeira. 

Edição 5.113 | Ano 3
08 de setembro de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: P1RG8ZVE-KNDAPYJF-9YDN1TV7-MNAH6UYL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2021-09-08T11:58:13-0300




